Choragium, gij, {χορηγιον. GALLI. Le lieu où est l'equipage des ioueurs de farces, comedies ou tragedies, leur ornement ou appareil. ITALI. Ornamento, apparecchio da representare comedie o tragedie. GERMANI. Das ort/ der plats/ oder die rustung/ zu einem tanz oder schawspyl. HISPANICI. Cierro instrumento para la dança. POLONICI. Miesce do gry albo tanca sprawione. VNGARICI. Iatek ruha tarto ház, farlang ruhá tarto ház. ANGLICI. stuff where with the places of emerludes ar adorned. } Propriè ædificium amplum post scenam, vnde promebantur omnia ad ludos necessaria. Vitruuius libro quinto, Post scenam porticus sunt constituendæ, vt quum imbres repentini ludos interpellauerint, habeat populus quòd recipiat ex theatro: choragiæque laxamentum habeant ad chorum parandum, vti sunt Porticus Pompeianæ. Festus Chora-

f. iij.

Fecit, & ciuitati persuasit, vt de finibus suis cum omnibus copiis exirent.

Ciuilis, & hoc ciuile, Quod est ciuium, seu quod ad ciues pertinet. ... GALL. Politique, appartenant aux citoyens. ... GER. Burgerlich, oder das den burgeren zugehört. ... POL. Mieyski. ... VNG. Varosi, emberleg os. ... ANGL. Belonging to a citie. ... vt, Ciuilis mos, Ciuile ius, Ciuile odium, Ciuile bellum, Ciuilis homo, qui est peritus eorum quæ ad administrandam Rempub. pertinent. ... Vnde ciuiles, id est, curæ, & sollicitudines. ... Horat. 1. Epist. Nunc agilis fio, & versor ciuilibus vndis. ... Si inimico testi credi non oportuit, inimicior Marcello Crassus, aut Fimbriæ Scaurus, ex ciuilibus studiis, atque obrectatione domestica, quàm huic Galli? ... Ciuilis actio, id est præscriptis verbis: D. lib. 9. Tit. vlt. l. 15. Cui opponitur legitima: Ciuilis actio incerti vocatur. * Quercus ciuilis, est quercæ corona, quam (vt refert Seruius) qui in bello ciuem liberassent, accipiebant, ideo quia antè causâ vitæ in hac arbore hominibus fuit, qui glandibus vescerantur. ... Virgil. 6. Aeneid. Atque vmbata gerunt ciuili tempora quercu.

Ciuilior, & Ciuilis, πολιτικώτερος, VNG. Emberlegésb. comparatiua. Ouid. 4. Trist. Eleg. 4. Ipse pater patriæ, quid enim ciuilis illo?

Ciuilissimus, Superl. VNG. Ig on emberleg os. Spartianus in Adriano: In colloquijs etiam humillimorum ciuilissimus fuit.

Ciuilitas, Comitas, facilitas, humanitas. ... GAL. Ciuilité, honnesteré, police. ... GER. Burgerliche vnd erbartliche guch. ... HISP. Ciuidad, d policia. ... POL. Obiczaié piekne. ... VNG. Emberleg. ... ANGL. Ciuilitie, gentleness and courteousness in manners. ... Moderatio quædam atque modestia, magis ciui hominiquæ politico, quàm Imperatori conueniens, quam Augusto tribuit Suet. cap. 51. Clementiæ ciuilitatisque, inquit, eius multa & magna documenta sunt. Iulius Capitolinus laudat Antoninum Pium, quod Imperatorium fastigium ad summam ciuilitatem deduxerit.